



FLEX FOODS LIMITED

305, Third Floor, Bhanot Corner, Pamposh Enclave, Greater Kailash-I,
New Delhi-110 048, India Tel.: 2644 0917, 2644 0925. Fax : 2621 6922
Website : www.flexfoodsltd.com; E-mail : ~~secretarial@uflexltd.com~~, secretarial@uflexltd.com, CIN : L15133UR1990PLC023970

FFL/SEC/2020/
April 28, 2020

BSE Limited.
Listing Deptt. (Corporate Relationship Deptt)
1 St Floor, New Trading Ring
Rotunda Bldg. P.J. Towers,
Dalal Street, Fort,
MUMBAI- 400 001.

Re : Publication of Notice-Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations 2015, we enclose herewith the copy of Newspaper Advertisements with regards to transfer of Equity Shares to the Investor Education and Protection Fund (IEPF), published in "The Financial Express" and "Jansatta" on 28th April, 2020 simultaneously.

This is for your information and records please.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Flex Foods Limited

(Rajesh Dheer)
Company Secretary

Encl: As Above



FLEX FOODS LIMITED

CIN : L15133UR1990PLC023970

Regd. Off. : Lal Tappar Industrial Area, P.O. Resham Majn, Haridwar Road, Dehradun (Utt.)
Ph. : 0135-2499234, Fax : 0135-2499235, Website : www.flexfoodsltd.com, Email : secretarial@flexitld.com

NOTICE

Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF)

Notice is hereby given that in terms of the provisions of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended ("IEPF Rules"), the shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for 7 (seven) consecutive years or more are required to be transferred to Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

Adhering to the requirements as set out in the IEPF Rules, reminder letters have been sent to the individual shareholders at their latest available addresses, who have not claimed the dividend(s) declared by the Company on 29th June, 2013 and onwards and whose shares are due for transfer to the IEPF Authority under the said IEPF Rules for taking appropriate action. Further, in terms of Rule 6(3) of the IEPF Rules, the Company has also uploaded details (including their names, Folio No. / DP ID- Client ID) of concerned shareholders, whose shares are due for transfer to IEPF Authority on the website of the Company at <https://www.flexfoodsltd.com/b2c-unpaid-unclaimed-dividend-details.php>

The Shareholders are advised to claim their outstanding dividend amount immediately by sending a formal request letter with a copy of PAN Card and address proof along with along their Bank details, viz., Bank Account Number; Name of Bank & Address of Branch; IFSC No, MICR No along with a copy of cancelled cheque leaf to the Company at its registered office. The Due date for transfer of shares to the account of the IEPF Authority is 30th July, 2020. In case the dividends are not claimed by the said date, the Company will take necessary action for transfer of such shares to the IEPF Authority. **Please note that no claim shall lie against the Company in respect of the shares so transferred to IEPF Authority.**

The concerned shareholders, holding shares in Physical Form and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority, may note that the Company would be issuing new share certificate(s) in lieu of the Original Share Certificate(s) held by them for the purpose of transfer of such shares to IEPF Authority and upon such issue, the Original Share Certificate(s) held by such Shareholder(s) shall be deemed to be cancelled and non-negotiable. In case of Demat shareholding, the shares shall be transferred to the Demat Account of IEPF Authority by way of Corporate Action to be executed directly through Depository. The Shareholders may also note that the details regarding unclaimed shares as uploaded by the Company on its website should be regarded as and shall be deemed to be adequate notice in respect of issue of new share certificate(s) by the Company for the purpose of transfer of shares to IEPF Authority pursuant to the Rules.

In the event of transfer of shares held by you and the unclaimed dividends to IEPF, you are entitled to claim the same from IEPF Authority by submitting an online application in the prescribed Form IEPF-5 available on the website of the Authority i.e. www.iepf.gov.in and sending a physical copy of the same duly signed to the Company along with requisite documents enumerated in the Form IEPF-5.

You are requested to go through the provisions of Section 124 and 125 of the Act and the Rules and the information provided at the website of the Authority. You may also write to the Company or RTA for any further information/clarification in this regards.

Place: NOIDA
Date: 25/04/2020

For FLEX FOODS LIMITED
RAJESH DHEER

COMPANY SECRETARY, FCS NO:3060

A-64, Ordinance Apartments, Block-H, Vikaspuri, New Delhi-110018



फ्लैक्स फूड्स लिमिटेड

CIN: L15133UR1990PLC023970

पंजी. कार्यालय: लाल टॉवर इंडस्ट्रियल एरिया, पी.ओ. रेशम बाजरी, हरिद्वार रोड,
देहरादून (उत्तराखण्ड) फोन नं. 0135-2499234, फैक्स नं: 0135-2499235,
वेबसाइट: www.flexfoodsltd.com, ई-मेल: secretarial@uflexltd.com

सूचना

निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि (IEPF) को कंपनी के इक्विटी शेयरों का हस्तांतरण

एतद्वारा सूचना दी गई है कि निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि प्राधिकरण (लेखा, लेखा परीक्षा, स्थानांतरण और वापसी) नियम, 2016 और उसके बाद किए गए संशोधन ("आइईपीएफ नियम") के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 124(6) के अनुवर्ती निवेशक शिक्षा और सुरक्षा निधि (आइईपीएफ) प्राधिकरण द्वारा शेयरों का लाभांश जिरका लगातार 7 (सात) वर्षों से दावा या अदत्त नहीं किया गया है, कंपनी द्वारा स्थानांतरित किया जाएगा।

आइईपीएफ नियम में निर्धारित अनुसार अपेक्षाओं की अनुपालना में, कंपनी ने नवीनतम उपलब्ध पते पर शेयर धारकों को पहले ही व्यक्तिगत रूप से स्मरण पत्र भेज दिया गया है, जिन्होंने 29 जून, 2013 को कंपनी द्वारा घोषित लाभांश का दावा नहीं किया है और जिनके शेयर उचित कार्यवाही करने के लिए कथित आइईपीएफ नियमों के अंतर्गत आइईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित करने के अधीन हैं। आगामी तौर पर, आइईपीएफ नियमों के नियम 6(3) के अनुसार कंपनी ने उनके शेयर आइईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित करने के अधीन हैं, संबंधित शेयरधारकों का विवरण (उनके नाम, फोन नं., डीपी आईडी कनाईट आईडी सहित) कंपनी की वेबसाइट <https://www.flexfoodsltd.com/b2c-unpaid-unclaimed-dividend-details.php> पर भी अपलोड किया है।

शेयरधारकों को उनकी बकाया लाभांश राशि को दावा करने के लिए बैंक कार्ड तथा पते के प्रमाण के साथ उनके खाते का विवरण जैसे बैंक खाता नंबर, बैंक का नाम एवं शाखा का पता, आईएफएससी नंबर, एनआईसीआर नंबर सहित कैसलड बैंक की प्रति के साथ औपचारिक निवेदन पत्र तुरंत कंपनी को इसके पंजीकृत कार्यालय भेजने की सलाह दी जाती है। आइईपीएफ प्राधिकरण के खाते में शेयर के स्थानांतरित करने की नियत तिथि 30 जुलाई, 2020 है। यदि कथित तिथि को लाभांश पर कोई दावा न करने की स्थिति में, कंपनी आइईपीएफ प्राधिकरण को ऐसे शेयर के स्थानांतरण के लिए आवश्यक कार्यवाही करेगी। कृपया नोट करें कि आइईपीएफ प्राधिकरण को स्थानांतरित किए गए शेयरों के संबंध में कंपनी के धरुद्ध कोई दावा नहीं होगा।

संबंधित शेयरधारक जो भौतिक रूप में शेयरधारक और जिनके शेयर आइईपीएफ प्राधिकरण को हस्तांतरित करने के योग्य हैं, नोट करें कि कंपनी आइईपीएफ प्राधिकरण को ऐसे शेयर स्थानांतरित करने के उद्देश्य के लिए उनके द्वारा अर्जित मूल शेयर प्रमाण पत्र की जगह नए शेयर प्रमाण पत्र जारी करेगी और ऐसे मामलों में, ऐसे शेयरधारकों द्वारा अर्जित मूल शेयर प्रमाण पत्र को रद्द और श्रव्यकार्य समझा जाएगा। डीमैट शेयरधारक की स्थिति में, आइईपीएफ प्राधिकरण के डीमैट खाते में शेयरों का स्थानांतरण डिपोजिटरी के माध्यम से सीधे तौर पर कारपोरेट एक्शन के द्वारा निष्पादित किया जाएगा। शेयरधारक नोट करें कि कंपनी की वेबसाइट पर अपलोड किए गए अनुसार अदावाकृत शेयर से संबंधित विवरण मान्य समझा जाना चाहिए और नियमों की अनुवर्ती आइईपीएफ प्राधिकरण को शेयर के स्थानांतरण के उद्देश्य के लिए कंपनी द्वारा नए शेयर प्रमाण पत्र जारी करने के संबंध में पर्याप्त सूचना समझा जाएगा।

आप द्वारा अर्जित शेयर के हस्तांतरण की प्रतियोगिता में आइईपीएफ को अदावाकृत लाभांश, आप प्राधिकरण की वेबसाइट अर्थात् www.iepf.gov.in पर उपलब्ध निर्धारित फॉर्म IEPF-5 में ऑनलाइन आवेदन करने द्वारा आइईपीएफ प्राधिकरण से दावा करने के हकदार हैं। और फॉर्म IEPF-5 में दर्शाए गए अपेक्षित दस्तावेजों के साथ विधिवत हस्ताक्षरित भौतिक प्रति को कंपनी को भेजने द्वारा प्राप्त कर सकते हैं।

आपसे प्राधिकरण की वेबसाइट पर प्रदान की गई जानकारी तथा अधिनियम की धारा 124 व 125 तथा नियमों के प्रावधानों के माध्यम से जानने का अनुरोध है। आप इस संबंध में किसी आगामी जानकारी/सम्पर्कण के लिए कंपनी या आरटीए को भी लिख सकते हैं।

कृते फ्लैक्स फूड्स लिमिटेड,

राजेश धीर,

कंपनी सचिव, एफसीएस नं. 3060

स्थान: नोएडा

दिनांक: 25.04.2020

ए-64, ओर्डिनेंस अपार्टमेंट्स, ब्लॉक-एच, विक्रामपुरी, नई दिल्ली-110018

Jansetta, 28.04.2020

Page No. 5